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            	Principes et engagements
            

            Nous avons conscience, à PédeXumbo, que n'importe quel événement de grande ampleur a un impact environnemental, social et économique – même les événements culturels comme les festivals. Nous cherchons donc à identifier les impacts d'Andanças et à réduire ceux que nous considérons négatifs pour l'environnement et la société. De même, nous nous efforçons d'adopter des pratiques plus durables, que nous mettons en pratique de manière continue et progressive, avec les objectifs suivants:

	réduire les impacts négatifs locaux et globaux du festival, de manière à ce que le festival affecte la Terre de le plus légèrement possible;
	initier et perpétuer des changements, au niveau local et régional, pour un développement durable, en promouvant des pratiques qui puissent s'enraciner dans les esprits puis fructifier à long terme;
	disséminer des principes et des pratiques que les participants puissent s'approprier afin de les utiliser dans leur vie de tous les jours, en suivant le principe de pollinisation du festival vers l'extérieur.


Nous sommes convaincus, à Pédexumbo, que la présentation et le partage de meilleures pratiques environnementales, sociales et économiques contribuent au développement d'une conscience et d'une culture plus durables. En effet, nous oublions souvent de penser aux conséquences de nos actions et de chercher des alternatives plus durables. Pendant le festival, la forte adhésion des participants aux pratiques proposées confirme ce pari.

Le monde pourrait être beaucoup plus juste, solidaire et durable si l'on modifiait, même légèrement, nos comportements. Nous vous invitons à venir expérimenter et partager tout cela avec nous, en participant au festival Andanças et en le découvrant sous ses différentes facettes.

Notre vision du festival est fortement influencée par la Charte d'Engagements PX et les 4 piliers d'Andanças. Cela permet de comprendre comment un festival peut contribuer au développement durable à l'échelle du Portugal et à l'édification d'un monde meilleur.
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                	Idade
0-17
18-25
26-35
35-45
46-55
56-65
66-75
Mais de 75 anos


                    
                    Distrito
Resido fora de portugal
Viseu
Vila Real
Viana do Castelo
Setúbal
Santarém
Porto
Portalegre
Lisboa
Leiria
Guarda
Faro
Évora
Coimbra
Castelo Branco
Bragança
Braga
Beja
Aveiro


                
                    
                    
                

            

            
            
	            
                
                	NOTA:
Dados meteorológicos do local das Andanças 2013, durante a última hora, atualizados cada hora.
				

            

        

        

    


    
	




	Andanças est un festival organisé par PédeXumbo:

    En collaboration avec:

    
    

    
    
    
    	
        
        
    

    


    PédeXumbo est une structure subventionnée par:

    
    
    
    
    



    Opération en cours avec l'aide de :
    


    
    
    
    

    
    

    
    Radio officielle:
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